КАРАР			                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июнь 2018 й.                 	            № 29           	          20 июня  2018 г.

О передаче жилого дома, расположенного по адресу: РБ, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. З.Зиязова, д. 42 в собственность Мухаметдиновой З.У. в порядке приватизации

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 27 февраля 1992 года № ВС 10/44 «О приватизации жилищного фонда в Республике Башкортостан», Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность Мухаметдиновой Зилины Улфатовны жилой дом, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, село Старокудашево, ул. З.Зиязова, дом 42.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          И.Х.Шакирьянов

[bookmark: _GoBack]